



## Molfix Hayat Bađım

### Sosyal Sorumluluk Projesi Őanlıurfa'da

**Molfix, T.C. Sađlık Bakanlıđı Kamu Hastaneleri Genel M¼d¼rl¼đ¼ desteđi ve Bebek Ruh Sađlıđı Derneđi proje ortaklıđıyla T¼rkiye'nin 10 ilindeki kamu hastanelerinde hayata ge¼irdiđi 'Hayat Bađım' Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi i¼in Őanlıurfa'daydı.**

Molfix, erken ve sađlıksız dođan bebeklerin hayata tutunması i¼in baŐlattıđı 'Hayat Bađım' Projesi'yle Őanlıurfa'daydı. Őanlıurfa Eyyube Eđitim ve AraŐtırma Hastanesi'nde yenidođan servisinde g¼rev yapan ebe & hemŐirelere ve anne misafirhanesinde konaklayan annelere, güvenli bađlanma, kanguru bakımı, bebek geliŐimiyle ilgili eđitimler verildi.

Eđitimler sırasında konuŐan Hacettepe ¼niversitesi Sađlık Bilimleri Fak¼ltesi ¼ocuk GeliŐimi B¼l¼m¼ ¼đretim ¼yesi Prof. Dr. Pınar Bayhan "Kanguru bakım anneler ve babalar i¼in de yararlıdır. Bu bakım, anne-babaların bebeđe yakın hissetmesini sađlamakta, stresini azaltmakta ve bebeđin bakımı konusunda ¼zg¼venlerini artırmaktadır. Anne babalar bebeđin verdiđi ipu¼larını daha rahat anlamakta, annelerin dođum sonrası depresyonunu azaltmaktadır." Bebek Ruh Sađlıđı Derneđi'nden Uzman Psikolog Canan Őahin ise ilk yıllardaki bakım veren kiŐiyle kurulan duygusal bađ, kiŐilerin ileriki yıllarda ki eŐ, arkadaŐ iliŐkilerini de Őekillendirir dedi ve daha da ¼nemlisi nesiller arası aktarılarak devam edeceđini vurguladı.

#### **Molfix Hayat Bađım Projesi:**

Bebeklerin mutlu ve sađlıklı geliŐimlerini destekleyen, yenilikçi yaklaŐımıyla annelerin güvenilir yol arkadaŐı olan Molfix "Hayat Bađım" projesiyle güvenli bađlanma ve bebeđin geliŐim alanlarında farkındalık yaratmak ve yenidođan yođun bakım ¼nitelerine, kuv¼z, solunum cihazı gibi hayati ekipman desteđi sađlamak ¼zere yola ¼ıktı.

Molfix, T.C. Sađlık Bakanlıđı Kamu Hastaneleri Genel M¼d¼rl¼đ¼ desteđi ve Bebek Ruh Sađlıđı Derneđi proje ortaklıđıyla ger¼ekleŐtirdiđi projede, 1 yılda 10 ilde 5.000 anne ve bebeđine, 350 ebe-hemŐireye ulaŐmayı hedefliyor.

Proje, erken ve sađlıksız dođan bebeklerin hayata sevgiyle bađlanabileceđini ve annelerle bebeklerin arasında güvenli bađlanmanın ve bebeđin geliŐimiyle ilgili annelerin farkındalıđının ¼nemini vurguluyor.